
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796075

Prodej řadového RD, 268 m2, Plánice (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 268 m?, Plánice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886996 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Plánice (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 268 m?, Plánice

Nabízíme Vám ke koupi dvougenerační dům který se nachází na
klidném místě v obci Plánice. Dům je vhodný k dvougeneračnímu
bydlení a v roce 2019 prošel kompletní rekonstrukcí. Elektrické
rozvody jsou v mědi, vodovodní potrubí v plastu. Topení je zde
řešené plynovým kotlem, el v domě je tříkomorový komín a není
proto problém připojit krbová kamna v obývacím pokoji. Vybavení
domu může po domluvě s majiteli zůstat. Kanalizace je řešená
jímkou na kraji pozemku, ale v příštím roce bude obec budovat
kanalizaci obecní. Energetická náročnost není zatím vyhotovená.
Doporučuji prohlídku této nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 4 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 614

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu polosamota

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2796075

Prodej řadového RD, 268 m2, Plánice (okres Klatovy)

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2018

Rok kolaudace 1971

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 268

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kadlecová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


